
                                                   Zarządzenie Nr 28/2019
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

    z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie dopuszczenia możliwości do składania wniosków do więcej niż trzech
wybranych szkól ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych.

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. Prawo oświatowe 
( Dz. U. z 2018 r. Nr 996 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

Dopuszcza się złożenie wniosku do sześciu szkół ponadgimnazjalnych i 
ponadpodstawowych przy rekrutacji na rok szkolny 2019/2020.  

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi 
Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


